
Holmstrupgård søger autoriseret psykolog (psykolog
med praksisuddannelsen/klinisk psykolog) med viden

om og erfaring indenfor børn- og ungdomspsykiatri

Holmstrupgård søger autoriseret psykolog til en fast stilling på 37 timer, som ønskes besat 1. juli
2026 eller snarest derefter.

Der er 14 psykologer ansat på Holmstrupgård, som alle løser opgaver både på og udenfor
Holmstrupgård, da vi ud over opgaver relateret til behandlingsarbejdet på døgn og dagafdelinger
internt på Holmstrupgård, er leverandør til VISO på både voksen- og børne/ungeområdet og
desuden har undervisnings- og konsulentopgaver på andre bosteder og i kommuner. 
Vi søger en erfaren psykolog som:

er autoriseret (psykolog med praksisuddannelsen/klinisk psykolog)●

har psykiatrisk erfaring med børn, unge og/eller unge voksne ●

har erfaring med, eller som kan se styrkerne i det miljøterapeutiske arbejde på et

psykodynamisk grundlag

●

har viden om og kan udføre VISO opgaver samt har gode evner inden for formidling og

rådgivning

●

kan omsætte sin viden om mennesker med komplekse psykiatriske lidelser i dialog og

sparring med det miljøterapeutiske personale, familie- og dagbehandlingen og skolen på

Holmstrupgård

●

kan arbejde selvstændigt og systematisk●

kan varetage undervisning og supervision af personale●

kan indgå i Holmstrupgårds beredskab til debriefingsamtaler med medarbejdere●

har kørekort●

Vi tilbyder:

et inspirerende psykologfagligt miljø●

alsidige og udfordrende opgaver på og udenfor Holmstrupgård ●

en organisation i udvikling, der lægger vægt på høj faglighed, rummelighed, empati og

samarbejde

●

sparring, supervision og efteruddannelse●

Holmstrupgård er en socialpsykiatrisk døgninstitution i udkanten af Aarhus for unge mellem 12 og
23 år, med mulighed for forlængelse op til det 30. år, med 5 døgnafdelinger, intern skole og
beskæftigelse, udslusningstilbud samt ambulante behandlingstilbud og familiebehandling. 
Holmstrupgårds tilbud henvender sig til unge med forskellige psykiatriske vanskeligheder som
f.eks. psykotiske vanskeligheder (skizofreni), personlighedsforstyrrelser,
autismespektrumforstyrrelser, spiseforstyrrelser, opmærksomhedsforstyrrelser (f.eks. ADHD),
skolevægring, svær selvskade samt angst, OCD og Tourettes og ofte med kompleks kombination
af de forskellige lidelser. Holmstrupgård arbejder inden for en miljøterapeutisk og socialpædagogisk
referenceramme på et psykodynamisk grundlag og inddrager samtidig viden fra andre områder og
retninger, når opgaven kalder på det.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i forhold til gældende overenskomst.
Der stilles krav om tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest. Vi opfordrer alle interesserede –
uanset personlig baggrund – til at søge stillingen.
 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse hos leder af Rådgivergruppen Linette Frølich
Møller tlf. 5120 0205 eller mail: lineme@rm.dk

Endvidere henvises til vores hjemmeside: http://www.holmstrupgaard.rm.dk/

Send din ansøgning og cv ved at klikke nederst på feltet "Send din ansøgning"
Ansøgningsfrist: søndag den 17. maj kl. 20.00
Ansættelsessamtaler forventes at ligge fredag den 22. maj
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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